Совет сельского поселения  Тюльдинский сельсовет

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

«29» июня  2016 года                                                              № 495
Об утверждении Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения
Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2016-2020 годы с перспективой
до 2036 года

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2016-2020 годы с перспективой до 2036 года.
       2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения текста решения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет и на официальном сайте http://tuldino.selskisovet.ru
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

          Тюльдинский сельсовет                                     В.В. Пазугутов